

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nezpusobile nakl Rekonstrukce VU kom 1/14v C. I rebove 1.et usek Lhotka,most pres I rebovku-krizovatka s ul.

J.Pácla

Objekt:

SO - 01a - Elektromontáže

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Třebová

Uchazeč:

Sovis CZ a.s.

Projektant:

ADECO spol. s r.o. Česká Třebová

Poznámka:

Ceny elektromontážních prací jsou stanoveny z časových položek ceníku 21M pro sazbu 260Kč/hod.

Ceny běžného materiálu jsou stanoveny z běžných cen velkoobchodů.

Ceny svítidel a osv. stožárů jsou stanoveny jako průměr z cenových nabídek potenciálních výrobců a dodavatelů.

CC-CZ:

Datum: 30. 3. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

19 378,80

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 19 378,80 | 21,00% | 4 069,55 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

23 448,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nezpůsobilé nákl Rekonstrukce VO kom 1/14v C.Třebové 1.et úsek Lhotka,most přes Třebovku-křižovatka s ul.
J.Pácla

Objekt: **SO - 01a - Elektromontáže**

Místo: Datum: 30. 3. 2016
Zadavatel: Město Česká Třebová Projektant: ADECO spol. s r.o. Česká
Uchazeč: Sovis CZ a.s.

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | 19 378,80 |
| HSV - HSV | 19 378,80 |
| D3 - Material | 19 378,80 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nezpůsobile nákl Rekonstrukce VO kom 1/14v C.Třebové 1.et úsek Lhotka,most přes Třebovku-křižovatka s ul.
J.Pácla

Objekt: **SO - 01a - Elektromontáže**

Místo: Datum: 30. 3. 2016
Zadavatel: Město Česká Třebová Projektant: ADECO spol. s r.o. Česká Třebová
Uchazeč: Sovis CZ a.s.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 19 378,80 | |
| D | HSV | HSV | | | | | 19 378,80 | |
| D | D3 | Material | | | | | 19 378,80 | |
| 1 | K | Pol55 | kabelová chránička KOPOFLEX 160/125mm vč. spojek | m | 84,000 | 91,00 | 7 644,00 | |
| | PP | | kabelová chránička KOPOFLEX 160/125mm vč. spojek | | | | | |
| 2 | K | Pol69 | šterkodrt' 0-63mm | m3 | 14,700 | 647,00 | 9 510,90 | |
| | PP | | šterkodrt' 0-63mm | | | | | |
| 3 | K | Pol70 | zásypový materiál netříděný hutnitelný vč. dopravy | m3 | 6,300 | 353,00 | 2 223,90 | |
| | PP | | zásypový materiál netříděný hutnitelný vč. dopravy | | | | | |